quinta-feira, 5 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 134/2013

INEXIGIBILIDADE Nº.: 032/2013 - CONTRATO Nº. 134/2013 - CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: PUBLICA ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA – ME - OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE AUDITORIA NOS
DOCUMENTOS DA DIVIDA FUNDADA JUNTO A RECEITA FEDERAL, QUE PRECISA DO
DETALHAMENTO DAS DIVIDAS INDEVIDAS, COM INDIVIDUALIZAÇÃO E ATUALIZAÇÃO
DOS PAGAMENTOS INDEVIDOS – VALOR ESTIMADO: R$ 35.000,00 (TRINTA E
CINCO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 04 -
ATIVIDADE: 2009 - ELEMENTO: 3.3.9.0.35 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 07 (SETE) MESES
- DATA DA ASSINATURA: 03/06/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AF21C919118F03FC59E6F400FAFDEDBA

		2013-12-05T09:54:49-0300